о направлении определения об отложении рассмотрения дела

Ответчик:

Общество с ограниченной ответственностью «У»

Заявитель:

И.

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 039/01/10-815/2023

14 марта 2024 года г. Калининград

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Калининградской области по рассмотрению дела № 039/01/10-815/2023 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии:

И.С. Б. – заместитель руководителя Калининградского УФАС России;

Члены комиссии:

А.Г. К. – начальник отдела антимонопольного контроля Калининградского УФАС России;

А.А. К. – ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля Калининградского УФАС России,

рассмотрев дело № 039/01/10-815/2023, возбужденное по признакам нарушения ООО «У» (ИНН ххх, ОГРН ххх) пункта 10 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции), установила необходимость получения дополнительных доказательств, в связи с чем на основании пункта 2 части 1 статьи 47 Закона о защите конкуренции

ΟΠΡΕΔΕΛИΛΑ:

- 1. Отложить рассмотрение дела № 039/01/10-815/2023.
- 2. Назначить рассмотрение дела № 039/01/10-815/2023 на **04 апреля 2024 года на 14 часов 30 минут по местному времени**.
- 3. **Ответчику** ООО «У» в срок <u>ао 02 апреля 2024 года</u> представить в Калининградское УФАС России сведения о суммах начислений за услуги

водоснабжения и водоотведения в отношении <u>всех абонентов</u>, открытие лицевых счетов которым было осуществлено до вступления в силу Приказа Службы по государственному регулированию цен и тарифов Калининградской области от 20.03.2023 № 15-02окк/23 (т.е. до 03.04.2023) и в отношении которых не был осуществлен перерасчет (по каждому абоненту в отдельности и с указанием общей суммы такого начисления) с указанием, в том числе следующих сведений:

- Ф.И.О. абонента, адрес;
- объем оказанных услуг;
- сумма начисления за услугу водоснабжения, водоотведения;
- период, за который начислен платеж (период с начала открытия лицевого счета по дату выставления счета);
 - сумма, подлежащая перерасчету.

Председатель комиссии

Члены комиссии:

2024-1384